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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ACTIVOS

Activos

Banco de Chile 03172-02
Banco de chile 03175-07

Cuentas por Cobrar

Total de Activos

Pasivos

Prestamos y Deudas por pagar
Sueldos por pagar

Provision Gastos 2015
Anticipo Proyectos
Resultados acumulados

Resultado del Ejercicio

Total de Pasivos y Resultados

Nota

31/12/2012

$ 39.748.747
$ 16.102.623

$ 17.052.979

$ 72.904.349

$ 7.028.107
$ 1.655.565
$  1.273.940
$ 91.135.937

($ 4.400.805)

($ 23.788.395)

$ 72.904.349
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ESTADO DE RESULTADOS FINANCIERA

ESTADO DE RESULTADOS POR FUNCION 31/12/2012

Ingresos por Actividades

. Ingresos Por Convenios $ 36.000.000
. Ingresos aportes Fundacion $ 24.666.450
. Aporte Programa Calle $ 183.244.640
. Otros Ingresos $ 729.086
. Total Ingresos $244.640.176

Gastos por Actividades

. Remuneraciones y honorarios $ 150.929.866
. Arriendos y Alimentacién $ 40.117.238
. Consumos Baésicos $ 10.398.606
. Gastos Operacionales $ 45.105.990
. Servicios Complementarios $ 21.876.871
. Total Gastos $ 268.428.571

. Resultados ($ 23.788.395)



